平成 21 年 8 月 6日

各  位
会 社 名 ラ サ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長     井 村 周 一

（コード番号 3023 東証第一部）

問合せ先 取締役兼執行役員経営企画室長 大 岡    隆

（TEL：03-3668-8232）

固定資産取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり固定資産の取得を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．取得の理由

現行の本社賃貸ビルが手狭になってきたため、事務所スペースの確保と事務所経費の削減等を

目的に、当該固定資産を取得することを決議しました。

２．取得資産の内容

  所在地  東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 11 番４、５、６、７、19（地番）

  土地   602.22 ㎡

  建物   鉄筋コンクリート造 地下１階付７階建

延床面積 3637.29 ㎡

  取得価額 1,400 百万円

３．取得の日程

平成 21 年８月 ６日 取締役会決議

平成 21 年８月 10 日（予定） 契約書締結

平成 21 年９月 30 日（予定） 物件引渡し

４．損益に与える影響

   上記固定資産取得による影響は軽微であり、本件により平成 21 年５月 11 日に発表いたしまし

た通期業績予想の変更はありません。

以 上